
Stalplast Micro
PRODUKTA APRAKSTS:
Stålplast Micro ir viegli uzklājama un slīpējama
2-komponentu poliestera pildviela.
PIELIETOJUMS:Lietojuma veidi, kuriem šis produkts ir piemērots, ietver sevī vieglo automašīnu un treileru virsbūvju bojājumuremontus, atsevišķu laivu bojājumu novēršanu, kā arī Stålplast Micro ir izmantojams kā pildviela grīdām, dzelzs,keramikas, akmens, tērauda, koka un citu materiālu līmēšanai un remontam.
TEHNISKĀ INFORMĀCIJA:Bāzes materiāls: nepiesātināts poliesters
Cietinātāja veids: 50% dibenzola peroksīds
Blīvums: apm. 0,8g/cm³
Uzliesmošanas temperatūra: apm. + 31°C
Uguns klase: 2 b
Želejas veidošanās laiks: +20°C (2% cietinātājs) apmēram 5 minūtes
Sacietēšanas laiks: 10-15min.
Maisījuma daļu sajaukšanas attiecība:
pievienot 2 - 3% komponenta B (cietinātājs) komponentam A un rūpīgi sajaukt.
Uzglabāšanas laiks: 1 gads
SAGATAVOŠANA:Iepriekšēja sagatavošana: pildviela jāizmanto tikai uz sausām un pilnībā tīrām virsmām. Remontējamā virsmajānoslīpē ar slīpripu vai smilšpapīru (graudainība - 80 vai smalkāka), lai noņemt vecās krāsas pārklājumu vai rūsu. Eļļa untaukvielas tiek noņemtas ar šķīdinātāja palīdzību.
LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI:Stålplast Micro komponents A tiek pilnībā sajaukts ar 2 - 3% cietinātāja komponentu B, uz, piemēram, stiklaplāksnes vai koka dēļa. Vienā sajaukšanas reizē nesajaukt lielāku daudzumu produkta, nekā būs iespējams uzklāt4-5 minūšu laikā.
UZKLĀŠANA:Stålplast Micro jāuzklāj ar metāla vai gumijas lāpstiņu. Labākā darba temperatūra ir +20°C. Tas nodrošinaaptuveni 5min. garu produkta uzklāšanas ilgumu un aptuveni 15min. Sacietēšanas laiku. Uzklāšanas laikāizmantotie instrumenti un virsma, uz kuras tika veikta komponentu sajaukšana, jānotīra pēc to izmantošanasbeigām ar šķīdinātāju.

GALA APSTRĀDE:Apmēram pēc 15 - 20 minūtēm Stålplast Micro ir gatavs slīpēšanai, ja tas ir nepieciešams ( raupjums 80 vaismalkāks), gatava virsma var tikt noslīpēta līdz pilnīgam gludumam. Stålplast Micro jāļauj sacietēt (apmēram 25minūtes), pirms virsma tiks pakļauta temperatūras iedarbībai, kas ir augstāka par +70°C, lai izvairīties no pildvielassadalīšanās.

Iepakojums:10903 0,1810901 0,55l10902 1.3l

Izplatītājs: SIA “Krāsu serviss” | Vienības gatve 93, Rīga, Latvija LV-1058 | +371 67 33 12 03 | info@krasuserviss.lv | www.krasuserviss.lv
Ražotājs: Hagmans Kemi AB, 511 10 FRITSLA, Sweden, tel: +46 320 189 10, fax +46 320 723 94 E-mail: infobygg@hagmans.se www.hagmans.com

http://www.krasuserviss.lv
http://www.hagmans.com/
mailto:infobygg@hagmans.se

